Gemeinde Gudow

Der Vorsitzende

Gemeinde Gudow, 12.04.2016

Einladung

zur Sitzung der Gemeindevertretung Gudow am Dienstag, den 19.04.2016 um 19:30 Uhr im Landgasthof Meincke, Kastanienallee 6 - 8, 23899 Kehrsen

1)	<u>Tagesordnung</u> Eröffnung, Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
2)	Beschlussfassung über nichtöffentliche Sitzungsteile
3)	Änderung der Tagesordnung
4)	Niederschrift vom 14.12.2015
5)	Einwohnerfragestunde
6)	Bericht des Bürgermeisters
7)	Verfahren zum Abschluss neuer Wegenutzungsverträge Strom
8)	Beratung und Beschlussfassung für Maler- und Instandsetzungsarbeiten in der KITA und in der Turnhalle
9)	Beratung und Beschlussfassung zur Erstellung einer Außenbereichssatzung am Siedlungskomplex "Am Burgwall": Auftrag an das Planungsbüro Kühl.
10)	Beratung und Beschlussfassung zum Bau eines Feuerwehrgerätehauses-Standortbestimmung.
11)	Beratung und Beschlussfassung zum Kauf eines neuen Feuerwehrlöschfahrzeuges
12)	Verschiedenes
13)	Personalangelegenheiten (nicht öffentlich)

Bitte prüfen Sie Ihre persönliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.

Grundstücksangelegenheiten (nicht öffentlich)

gez. Dr. Eberhard Laubach

14)